. . . . Forrn No. 3389-135 Rev A
Finputsningssats till Multi Pro® WM-grasspruta

Automatiskt Workman®-arbetsfordon
Modellnr 131-3301

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehiller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.
Anvindning av produkten kan orsaka kemikalieexponering som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

—_

Hydraulmotor

Axelskydd

Motorfaste

Flansskruv (1/2 x 1 1/2 tum)
Flansmutter (1/2 tum)
Antirotationsfaste

1 Flansskruv (5/16 x 3 tum)
Planbricka
Kompressionsfjader
Flanslasmutter (5/16 tum)
Rak hydraulkoppling (5/8 tum)
Hydraulslang (5/8 x 12,6 tum)
Hydraulslang (5/8 x 15,7 tum)
Hankoppling

Axelkoppling

Woodruffkil

2 Fyrkantskruv

Flansskruv (3/8 x 1 tum)
Flansmutter (3/8 tum)

Foérbered hydraulmotorn.

Montera hydraulmotorn pa
hydraulpumpen.

NNPE22AINDNDNDNDN_2N_2 22 A NN - -

Montera hydraulslangarna fran motorn i
hogflodessystemet.

3 Inga delar kravs

© 2015—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)

8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamriatt

*

3389 - 135 % A



Tillvagagangssatt Beskrivning

Antal Anviéndning

Hansnabbkoppling
Honsnabbkoppling
Hydraulslang (5/8 x 60 tum)
4 Hydraulslang (5/8 x 79 tum)
Kabelband

Rérklamma

Klambult (5/16 x 1 1/2 tum)

—_—

Montera hydraulslangarna till
ramplyftcylindrarna.

Vippomkopplare
5 Kablageadapter for satsen

BRI FEN SR S GG

Montera vippomkopplaren.

Obs: Ta bort lastlidan eller flaket frin fordonet innan du monterar satsen. Mer information finns i bruksanvisningen till fordonet.

Obs: For andra modeller in TC-modeller behover satsen for hydraulsystem med hogt flode monteras innan den hir satsen
monteras. Kontakta en auktoriserad Toro-distributér om du vill képa en sidan sats.

1

Forbereda hydraulmotorn

Delar som behovs till detta steg:

1 Hydraulmotor

1 Axelskydd

1 Motorfaste

2 Flansskruv (1/2 x 1 1/2 tum)
2 Flansmutter (1/2 tum)

9028494

Figur 1

Flansmutter — 1/2 tum (2) 4. Axelskydd

Hydraulmotor 5. Flansskruv —

1/2 x11/2 tum (2)
Motorfaste

1 Antirotationsfaste

1 Flansskruv (5/16 x 3 tum)

1 Planbricka

2 Kompressionsfjader

1 Flanslasmutter (5/16 tum)

2 Rak hydraulkoppling (5/8 tum)
2 Hydraulslang (5/8 x 12,6 tum)
2 Hydraulslang (5/8 x 15,7 tum)
2 Hankoppling

Tillvagagangssatt

1.
flansskruvar (1/2x 1 1/2 tum).

med tvd flinsskruvar (1/2 x 1 1/2 tum) och tvi
flinsmuttrar (1/2 tum) enligt Figur 1.

Obs: Dra it skruvarna och muttrarna till 67—-83 Nm.

Stryk pa gingtitning av mediumtyp pa gingorna till tva

Montera axelskyddet och motorfistet pa hydraulmotorn

Montera antirotationsfdstet pa motorfistet med

en flinsskruv (5/16 x 3 tum), en planbricka, tvd
kompressionsfjadrar samt en flinsldsmutter (5/16 tum)
enligt Figur 2.

Obs: Dra it muttern tills tvd av skruvens gingor
sticker ut utanfér dnden pd muttern.

Obs: Kontrollera att ldsmutterns underdel ligger i
linje med dnden pa fjidern.



1.
2.
3.

9028495

Figur 2

4. Kompressionsfjadrar
5. Flanslasmutter (5/16 tum)

Flansskruv (5/16 x 3 tum)
Planbricka
Antirotationsfaste

1.

Montera de tvé raka hydraulkopplingarna (5/8 tum) pa
hydraulmotorn enligt Figur 3.

Obs: Dra it kopplingarna till 79-98 Nm.

9028496

Figur 3

2. Rak hydraulkoppling —

Hydraulmotor
5/8 tum (2)

5.

Montera de tva hydraulslangarnas 90-graderskopplingar
pé de tva raka kopplingarna (Figur 3) och dra it dem

fingerhart.

1.

9028497

Figur 4

2. Hydraulslang

Hydraulslang
(5/8 x 15,7 tum)

(5/8 x 12,6 tum)

Obs: Du kommer att dra 4t dessa kopplingar senare.
Se 4 Montera hydraulslangarna till ramplyftcylindrarna
(sida 5).

Montera en hansnabbkoppling i andra dnden av de tvd
hydraulslangarna (Figur 3).

D

D))

)/

9028498

Figur 5

Hankoppling (2)

Obs: Dra it kopplingarna till 79-98 Nm.



2

Montera hydraulmotorn pa
sprutans pump

Delar som behovs till detta steg:

1 Axelkoppling

N

Woodruffkil

Fyrkantskruv

Flansskruv (3/8 x 1 tum)

NN

Flansmutter (3/8 tum)

Tillvagagangssatt

Obs: Kontrollera att tankplattformen dr upphojd sa att du
kan montera hydraulmotorn frin sprutans undersida. Se
brufksanvisningen till fordonet.

1. Montera antirotationsfdstet pa det frimre vinstra fastet
pa sprutans pump med tva flinsskruvar (3/8 x 1 tum)
och tva flinsmuttrar (3/8 tum) enligt Figur 6.

Obs: Dra it skruvarna och muttrarna till 37—45 Nm.

| (@
ﬂ‘\é —— “‘.‘/
9028499
o)

Flansskruv med
sexkantshuvud —
3/8 x 1 tum (2)

Flansmutter, 3/8 tum (2)

1. Sprutans pump 3.

2. Antirotationsfaste 4,

2. Sitt i woodruffkilen i kilsparet i hydraulmotorns axel
(Figur 7).

9028500

Figur 7
Sett underifran

1. Motor
2. Woodruffkil
3. Fyrkantskruv (4)

4. Pumpaxel
5. Hydraulmotorns axel
6. Axelkoppling

3. Rikta in sparet i axelkopplingen mot woodruffkilen,
och for pa axelkopplingen péd hydraulmotorns axel
(Figur 7).

4. Rikta in spdret i axelkopplingens 6ppna dnde mot
woodruffkilen i sprutans pumpaxel (Figur 7).
Obs: Kontrollera att det sitter en woodruffkil i
kilsparet i sprutans pumpaxel (Figur 7).

5. Placera kopplingen jimt férdelad éver motor- och
pumpaxlarna (Figur 7).

6. Stryk pd gingtitning av mediumtyp pa de fyra
fyrkantskruvarna, och fist axelkopplingen pa bida
axlarna med skruvarna (Figur 7).

3

Montera hydraulslangarna
fran hydraulmotorn i
hydraulportarna for hogt
flode

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Ta den fria inden av den slang som ir ansluten till
motorns inre koppling, och anslut den till den nedre
snabbkopplingen pi fistet (Figur 8).




9028501

Figur 8

Snabbkopplingar for 3. Yttre koppling
hydraulsystemet med hdgt

flode
Inre koppling

@
@ N \ - & ) <\ 2
> ' !‘“( -\ (2) H’ “\(/

o e A

Q[ DA D

_ ol AN \
< ° 4 ; 6 \ 9028502
4 5
Figur 9

Hydraulslang 4. Hydraulslang
(5/8 x 79 tum) (5/8 x 60 tum)
Hansnabbkoppling 5. Honsnabbkoppling
Slangens honande 6. Slangens hanénde

Ta den fria 4nden av den slang som ir ansluten till
motorns yttre koppling, och anslut den till den Gvre
snabbkopplingen pi fistet (Figur 8).

Dra it kopplingarna pa 90-graderskopplingarna pa
de tva hydraulslangar som ér anslutna till de tvé raka
kopplingarna (Figur 4) till 50-64 Nm.

4

Montera hydraulslangarna till

ramplyftcylindrarna
Delar som behovs till detta steg:
1 Hansnabbkoppling
1 Honsnabbkoppling
1 Hydraulslang (5/8 x 60 tum)
1 Hydraulslang (5/8 x 79 tum)
2 Kabelband
2 Rérklamma
1 Klambult (5/16 x 1 1/2 tum)
Tillvagagangssatt

Obs: Kontrollera att den mellersta sprutrampssektionen dr

monterad. Se monteringsanvisningarna till sprutan.

1.

Montera en honsnabbkoppling i hydraulslangens
haninde frin sprutrampens lyftventil (Figur 9).

Montera en hansnabbkoppling i hydraulslangens
honinde fran sprutrampens lyftventil (fig. 10).

Anslut hydraulslangarna till snabbkopplingarna enligt
Figur 9.

Fist slangarna med tvd kabelband, en rérklimma och
en klimbult pa de platser som visas 1 Figur 10.



9028547
Figur 10

1. Kabelband 2. Rorklamma och klambult

5

Montera vippomkopplaren

Delar som behovs till detta steg:

1 Vippomkopplare

1 Kablageadapter fér satsen

Tillvagagangssatt
Obs: Kontrollera att styrkonsolen och elkablaget har

monterats. Se monteringsanvisningarna till sprutan.

1. Tabort nyckelbrytaren nedtill till héger pa styrkonsolen
(Figur 11).

1.

Figur 11
Vippomkopplare 2. Styrkonsol

2. Anslut kablageadapterns kontakt med fyra stift till

1.

kontakten med fyra uttag for styrkonsolens kablage
(Figur 12).

9028504

Figur 12

Kablageadapter 2. Kontakt med fyra uttag for
styrkonsolens kablage

3.

Sitt 1 vippomkopplaren 1 6ppningen pi styrkonsolen
(Figur 11) tills omkopplaren sndpper pa plats.



Anteckningar:




TORO.

Countonit.




	. 
	1 Förbereda hydraulmotorn
	2 Montera hydraulmotorn på sprutans pump
	3 Montera hydraulslangarna från hydraulmotorn i hydraulportarna för högt flöde
	4 Montera hydraulslangarna till ramplyftcylindrarna
	5 Montera vippomkopplaren




